[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАЧЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от   06.07.2018  № 558

О внесении изменений в постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от «25» июля  2017г. №793
«Об утверждении Положения о приемочной комиссии»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области, с целью обеспечения работы приемочной комиссии в соответствии с «Положением о приемочной комиссии»,утвержденным постановлением администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области от 25.07.2017г. № 793,

[bookmark: sub_2][bookmark: sub_3]п о с т а н о в л я ю :

1. Приложение № 2«Состав приемочной комиссии», утвержденное постановлением Главы  Калачевского муниципального района от25.07.2017г. № 793 «Об утверждении положения о приемочной комиссии» изложить в новой редакции согласно приложению.
2.По всему тексту административного регламента слова «глава администрации» изложить в следующей редакции «глава Калачевского муниципального района» в соответствующих падежах.
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ГлаваКалачевского
муниципального района                                                      П.Н.Харитоненко

Приложение № 2
к постановлению администрации
Калачевского муниципального района
Волгоградской области
от 06.07..2018 № 558

Состав приемочной комиссии

	Председатель
	Земскова Наталья Петровна - Первый заместитель главы Калачевского муниципального района Волгоградской области, председатель Комиссии

	Заместитель председателя
	Салиева Галина Ивановна - начальник отдела архитектуры администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области, заместитель председателя комиссии

	Секретарь
	Бекецкая Яна Юрьевна -специалист 2 категории отдела архитектуры администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области, секретарь комиссии

члены комиссии:

	Растеряев Владимир Алексеевич
	- председатель комитета строительства и ЖКХ администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области

	Соколов Сергей Петрович
	- начальник отдела строительства комитета строительства и ЖКХ администрации  Калачевского муниципального района Волгоградской области

	Попов Виталий Владимирович
	- начальник правового отдела администрации Калачевского муниципального района Волгоградской области

По согласованию:
Представитель управляющей организации (товарищества собственников жилья) Представитель проектной организации (разработчик проектной документации)
Представитель подрядной организации (в случае осуществления работ по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения по договору подряда).

image1.emf

image2.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]